[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________

 ________________ № ___________

            г. Куса

О внесении изменений текстовую часть

Постановления от 01.11.2021г. № 98
«Об утверждении схемы размещения
некапитальных сооружений, либо стоянок
 Руководствуясь Земельным кодексом РФ Законом Челябинской области от 13.04.2015г. № 154-ЗО «О земельных отношениях», Приказом Министерства имущества Челябинской области от 01.09.2021г. № 141-П «Об утверждении порядка использования земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории Челябинской области», Уставом Кусинского городского поселения и иными нормативно-правовыми актами, Администрация Кусинского городского поселения постановляет:
1. Утвердить изменения в текстовую часть схемы размещения некапитальных объектов на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности (Приложение № 1,2).
2. Начальнику отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Кусинского городского поселения направить разработанные схемы размещения некапитальных объектов на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности для размещения на официальном сайте www.gorodkusa.ru .
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кусинского городского поселения

       А.В. Чистяков
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по управлению имуществом

и земельным отношениям администрации

Кусинского городского поселения                                                     Н.Н.Козлова

Заместитель начальника отдела обеспечения

муниципальных закупок и правовых

вопросов администрации Кусинского
городского поселения

     С.А. Мариянчук